АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   18.01.2018                                                                                        № 11

г.Рузаевка

О проведении ХV Всероссийских соревнований
по тяжелой атлетике памяти заслуженного тренера России, заслуженного работника физической культуры Республики Мордовия, почетного железнодорожника, почетного гражданина города Рузаевка Н.С.Агапова в Рузаевском муниципальном районе

В целях популяризации тяжелой атлетики в Рузаевском муниципальном районе, более тесного приобщения детей, подростков и молодежи к здоровому образу жизни и занятиям физической культурой и спортом
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_100]1. Провести ХV Всероссийские соревнования по тяжелой атлетике памяти заслуженного тренера России, заслуженного работника физической культуры Республики Мордовия, почетного железнодорожника, почетного гражданина города Рузаевка Н.С.Агапова (далее – памяти Н.С.Агапова) в Рузаевском муниципальном районе на базе спортивного зала имени Н.С.Агапова с 10 по 12 февраля 2018 года.
[bookmark: sub_200]2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению ХV Всероссийских соревнований по тяжелой атлетике памяти Н.С.Агапова согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению ХV Всероссийских соревнований по тяжелой атлетике памяти Н.С.Агапова согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам О.П.Кострову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

И.о.Главы Рузаевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                            С.В.Горшков
Приложение 1
к постановлению администрации
Рузаевского муниципального района
от 18.01.2018г. № 11

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению
ХV Всероссийских соревнований по тяжелой атлетике памяти Н.С.Агапова

1. Кострова О.П. – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам, председатель оргкомитета.
2. Антонов О.Л. – директор МАУ «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района.
3. Грачева Т.В. – начальник управления культуры администрации Рузаевского муниципального района.
4. Кильдюшкин Д.Б. – начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского муниципального района.
5. Матюнин А.Е. – директор МКУ «Специальный центр обслуживания» Рузаевского муниципального района.
6. Резяпкина Л.Н. – главный редактор газеты «Рузаевская газета» (по согласованию).
7. Хайров Р.Р. – начальник отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию).

Приложение 2
к постановлению администрации
Рузаевского муниципального района
от 18.01.2018г. № 11

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по подготовке и проведению ХV Всероссийских соревнований по тяжелой атлетике памяти Н.С.Агапова

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Озвучивание соревнований, установка видеокамеры с монитором

Встреча спортсменов, организация их проживания и питания

Подготовка сценария торжественного парада открытия соревнований

Организация и проведение торжественного парада открытия соревнований

Обеспечение работы буфетов

Приглашение ветеранов тяжелой атлетики и других почетных гостей

Обеспечение медицинского обслуживания соревнований

Обеспечение порядка во время проведения соревнований

Освещение в средствах массовой информации

Подготовка и оформление зала к соревнованиям

Расчистка от снега площадки перед спортивным залом имени Н.С.Агапова

10-11.02

10-12.02

до 10.02

11.02

11-12.02

до 09.02

11-12.02

11-12.02

10-12.02

до 10.02

до 10.02

Грачева Т.В.

Антонов О.Л.

Грачева Т.В.

Грачева Т.В.

Кильдюшкин Д.Б.

Антонов О.Л.

Антонов О.Л.

Хайров Р.Р.
(по согласованию)

Резяпкина Л.Н.
(по согласованию)

Антонов О.Л.

Матюнин А.Е.